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PAIKALLINEN SOPIMUS TOISEEN HOITOLAITOKSEEN SUUNTAUTUVAN KRIITTISESTI 

SAIRAAN POTILAAN SIIRTOTEHTÄVÄÄN OSALLISTUMISESTA 1.4.2026-31.12.2027 

 

Kainuun hyvinvointialue sekä Tehyn Kainuun ammattiosasto ry ovat tehneet Sote-sopimuksen 

ja Kunta- ja hyvinvointialan pääsopimuksen 12 §:n perusteella seuraavan paikallisen virka- ja 

työehtosopimuksen: 

 

1. Sopimuksen soveltaminen 

Sopimusta sovelletaan Kainuun hyvinvointialueella Sosiaali- ja terveydenhuollon työ- ja 

virkaehtosopimuksen piiriin kuuluviin pääsääntöisesti Teho- ja valvontaosaston sairaanhoitajiin. 

 

2. Sopimuksen tarkoitus 

Tällä sopimuksella sovitaan korvauksesta, joka maksetaan sopimuksen mukaiseen tehtävään 

osallistuvalle sairaanhoitajalle, kriittisesti sairaan potilaan siirtokuljetuksesta toiseen 

hoitolaitokseen siinä tapauksessa, kun sairaanhoitaja korvaa saattajana lääkärin. 

 

3. Vapaa-ajalta potilassiirtoon osallistumisen korvaaminen 

Sairaanhoitajalle, joka oman suostumuksensa mukaisesti vapaa- ajaltaan kutsutaan 

osallistumaan siirtoon, maksetaan enintään 6 tuntia kestävän potilassiirron osalta 360 euron 

kertakorvaus. Siirtoaikaan lasketaan mukaan lähtövalmistelut, joihin saattaja osallistuu 

sairaalassa, matka-aika, paluumatka, hoitotarvikkeiden, -laitteiden ja lääkkeiden kuljetus ja 

luovutus takaisin lähtöpaikkaan. 

Mikäli potilassiirto kestää yli 6 tuntia, korvauksen määrä tältä ajalta on 50 % korotettu tuntipalkka 

kultakin alkavalta tunnilta. Ilta-, yö-, lauantai- ja sunnuntaikorvauksen, sekä aattokorvauksen 

osalta noudatetaan Sote-sopimuksen määräyksiä. Tästä ei muodostu ylityötä tasoittumisjaksolle. 

 

4. Suunnitellusta työvuorosta siirtoon lähtevän osallistuminen 

Mikäli saattaja lähtee suunnitellun työvuoron puitteessa siirtoon, korvataan työvuoron ylittävä aika 

ylityönä myös matka-ajan, paluumatkan, hoitotarvikkeiden, -laitteiden ja lääkkeiden kuljetuksen 

ja luovutuksen osalta. 

 

5. Muut ehdot 

Virka-ajan ulkopuolista tilannetta varten, Teho- ja valvontaosaston esihenkilö ja vastuulääkäri 

arvioivat sairaanhoitajien kokemuksen ja osaamisen ja määrittävät ne hoitajat, joita voi kriittisesti 
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sairaan potilaan siirtoon tarvittaessa kutsua. Näistä sairaanhoitajista muodostetaan 

hälytysryhmä. 

Tähän työhön kulunutta aikaa ei voida käyttää vajaaksi suunniteltujen työvuorolistojen täyttöön. 

Työnantaja korvaa työpaikalle saapumisesta aiheutuneet kustannukset. 

 

5. Sopimuksen voimassaolo 

 

Sopimus tulee voimaan 1.4.2026 ja on voimassa vuoden 2027 loppuun. Sopimus on 

sopimusosapuolten irtisanottavissa kolmen kuukauden kuluttu irtisanomisen tiedoksi 

antamisesta.  

 

Allekirjoitukset: 

 

 Sami Mäenpää  Tiina Veijola  

 hyvinvointialueen johtaja henkilöstöjohtaja  

  

 

 Tehyn Kainuun ammattiosasto ry 

     Tiina Törrö  

 Anne Kemppainen   pääluottamusedustaja 

 ammattiosaston puheenjohtaja  

 

 

 

 


